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Die Abtretungsgebiete, die Abstimmungsgebiete und die besetzten Gebiete Deutschlands.

Gegenstand

Noch: 3. Eruteertragsermittlung von,

5. Produktionsstat.stik
Fahre 1913:

November 1913:

Zuckerriben ..o

Futterriiben

WinterrapS und Ribsen..

Luzerne e

Wiesenheu...

Hiilsenfrichte..................

St*nkohlmbmgbau........

Braunkohlenbergbau.

Erzbergbau! ») Eis»») .

b) gin»>,
>)

Salzbergbau fKallsal,e> .

Salinen

Kokereien

SteinpreBkoblenfabrikation

Hochofenwerke

EisengieRereien

DchweiBeisenwerke............

FluReisenwerke

Walzwerke ..

Zinkhitten

Bleihltten **)...cocvvvvvivnnne

Schwefelsdnresabttten

Schnell»»»

<

v~

im

Umfang der Provinz Ostpreufien
Menge
Abtr.'Geb. Abst.Geb.
Itk 28259 83548
«lr 528656 7476862
k» 17 389 83 787
6/. 2857669 72726592
I 4 152
aL 786 26267
Irs. 1797 7464
<l 68735.2 2772725
kr» 41 173
766 2626
Irr» 21155 56 506
<Ix 7227 766 2227245
1r» 33 212
«x 7926 72 794
du 38783 117 578
7929879 5777775
I 1876 15 804
«1? 75 262 222277
Stiick 39297 130225
91 781 302 011
18164 92 748
157 686 319734
4467 18154
1
1000 ™
t
1000
t
1000 77
t
1 <100 A7
t
1000
t
1000 ™
t
1000
t
1000 ™
t
1000
t
1000 ™
t W
1000 .« 749
t
1000 F7
t
1000 ™~
t
1000
t
1000 ™
t
1000 ~7
t
1000 ~

A © N -
auf Mouch,dia,> und wEié({ég)f?WEg« Siurllirzeigur;%

der Provinz WeftpreuRen

Abtretungsgebiet

tiberhaupt

109 922
2226724

150 592
24276272

26 478
7757222

15399
5875989

1621
26867

87391
4576 766

2912
267 725

119 065
6762 257

22558
426 467

195 766
499 168
211245
741 448

69 657

17 166
2262

(" 54 503
« 7812

davon Frei»
staat Danzig

19 694 23693
522629 562464
9348 13643
7469727/ 7587876
6753 5692
2657874 7578488
2623 3721
7273276 7474678
1425 467
27527 8265
12 532 22086
782627 7292472
259 508
. 22924 22292
23570 21 426
72716 787 976 742
2831 5068
57676 88 777
40 696 38 656
77 545 96 580
7492 43723
91 588 124466
17 103 9686
2486 12d
462 79
17 505
522
R e A

7. Die inndwirtschaftlichen Betriebe, die Bvdcnbenutznngsartc», die Erntec,trage,

Landes

Posen

153302
2455664

275418
57 565264

68939
227/82626
16 990

7497429

518
8498

86 961
5765 747

6141
475927/

192 509
9578246

18 127
228622

282 637
864019
230324
1219900
130 152

28 454
97

s« 32576
* 752

29 459
7197

3087
596
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